
Uchwała Nr VIII/42/2024  

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla  Miasta Stoczek 

Łukowski na lata 2023-2026 

 

 

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                      

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2151 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                          

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 z późn. zm.) Rada 

Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W rozdziale VIII „Zasady wynagradzania Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Stoczku Łukowskim”, Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Miasta Stoczek Łukowski na lata 2023-2026, stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/313/2023 Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki      

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

dla Miasta Stoczek Łukowski na lata 2023 – 2026, ustęp 1. otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Członkowie Komisji otrzymują wynagrodzenie za pracę w Komisji,                        

w wysokości 300,00 zł brutto miesięcznie, bez względu na ilość posiedzeń oraz 

działalność poza posiedzeniami Komisji.”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


